
   
 

Zápis ze zasedání Rady v 9.7.2024 

č.   /2024 

 

 

Přítomní členové: dle prezenční listiny  

 

Hosté:  

Kateřina Fejglová 

Petra Hartmanová 

 

Program zasedání: 

1. Zahájení 

2. Vyhlášení výzev IROP 

3. Vyhlášení výzev SZP 

4. Krkonošská cena za architekturu 

5. Změna osoby zastupující právnickou osob v statutárním orgánu MAS 

6. Přijetí nových členů 

7. Různé 

1. Předsedkyně MAS zahájila zasedání Rady MAS a konstatovala usnášení schopnost. 
Zapisovatelem navrhuje Kateřinu Fejglovou. Ověřovatelem navrhuje Pavla Steklého.  
Usnesení:  
Rada MAS souhlasí s návrhem. 
         
Hlasování:  
PRO - 4 
PROTI - 0 
Zdržel se - 0 

2. Petra Hartmanová předložila Radě podklady k vyhlášení výzev IROP dle harmonogramu. Znění 
výzev je součástí zápisu jako Přílohy 1-5.  

 
Usnesení: RADA  schvaluje vyhlášení výzev - 5. výzva MAS Krkonoše – IROP – Doprava, 
4. výzva MAS Krkonoše – IROP – Veřejná prostranství,  
6. výzva MAS Krkonoše – IROP – Cestovní ruch, 7. výzva MAS Krkonoše – IROP – 
Kultura – památky a muzea, 8. výzva MAS Krkonoše – IROP – Kultura – knihovny 
v IROP v předloženém znění.  
 
 
 
 



   

Hlasování:  
PRO - 4 
PROTI - 0 
Zdržel se - 0 
 
 
 
 

3. Vyhlášení výzvy v SZP. Kateřina Fejglová seznámila radu s podklady k vyhlášení výzvy ze SZP.  
 

Usnesení: RADA  schvaluje vyhlášení 1. výzvy v SZP dle Přílohy 6 tohoto zpisu. 
 
Hlasování:  
PRO - 4 
PROTI - 0 
Zdržel se - 0 
 
 

4. Krkonošská cena za architekturu 
Kateřina Fejglová informovala Radu o vyhlášení 3. ročníku ceny za architekturu. Slavnostní 
galavečer bude 3.10. 2024 v pivovaru Rudník.  
Uzávěrka nominací je nastavena na 10.9. 2024. Kancelář bude rozesílat informace starostů, 
v území a členům MAS. 
 

RADA MAS bere na vědomí. 
 
 

5.  Změna zástupce statutárního zástupce MAS. 
27.6. 2024 došlo ke změně v osobě zástupce právnické osoby Obec Lánov. Od toho dne je 
zastupující osobou místostarostka obce, Ladislava Šedivá.  

6. Ukončení členství v MAS a přijetí nových členů. Kateřina Fejglová představila Radě žádosti o 
ukončení členství v MAS a žádosti o přijetí do MAS. Rada jednotlivé žádosti projednala a 
doporučila jejich schválení. 
 
 

Usnesení: RADA  schvaluje ukončení a  přijetí nových členů dle Přílohy 7 tohoto zápisu. 
 
Hlasování:  
PRO - 4 
PROTI - 0 
Zdržel se - 0 
 
 
 
 

7. Různé 
Petra Hartmanová informovala o grantové výzvě MAS -  Malý Leader a představila Radě přijaté 
projekty. 
 



   

 
 
 
 

Usnesení: RADA  schvaluje k financování přijaté projekty do výzvy Malý Leader  
předloženém znění. 
 
Hlasování:  
PRO - 4 
PROTI - 0 
Zdržel se - 0 
 
 

 

 

Zápis ověřil:  

 

 

 



 

Příloha č. 1 

Místní akční skupina Krkonoše,  z.s. jako nositel Strategie komunitně vedeného 
místního rozvoje – V Krkonoších jsme doma, přiďte pobejt, CLLD_133_H 

pro období 2021 – 2027 

vyhlašuje 

4. výzvu k předkládání žádostí o podporu 
z Integrovaného regionálního operačního programu 

s názvem 

„4. výzva MAS Krkonoše – IROP – Veřejná prostranství“ 

Vazba na výzvu ŘO IROP: č. 73 „Veřejná prostranství - SC 5.1 (CLLD)“ 
 

  Identifikace výzvy MAS 

Operační program Integrovaný regionální operační program 

 
Specifický cíl IROP 

5.1 Podpora integrovaného a inkluzivního, sociálního, hospodářského 
a enviromentálního místního rozvoje, kultury a bezpečnosti v jiných 
než městských oblastech 

Číslo výzvy ŘO IROP 73. výzva VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ – SC 5.1 (CLLD) 

Číslo výzvy MAS 4. 

Opatření integrované 
strategie 

Opatření 2: IROP – VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ 

Opatření Strategického 
rámce SCLLD 

Opatření 1.1.3. Atraktivní veřejná prostranství a modrozelená 
infrastruktura 

Druh výzvy kolová 

 

Termíny 

Datum a čas vyhlášení 
výzva MAS 

18. 7. 2024, 12:00 

Datum a čas zahájení 
příjmu záměrů mimo 
MS21+ (na MAS) 

1. 10. 2024, 12:00 

Datum a čas ukončení 
příjmu záměrů mimo 
MS21+ (na MAS) 

22.11. 2024, 12:00 



 

 
Datum zahájení realizace 
projektu 

Datem zahájení realizace projektu se rozumí datum prvního právního 
úkonu týkajícího se aktivit projektu, na které jsou vynaloženy způsobilé 
výdaje. Datum zahájení realizace projektu může být stanovený 
nejdříve na 1. 1. 2021. 

Datum ukončení realizace 
projektu 

Realizace projektu nesmí být ukončena před podáním žádosti o 
podporu v MS 2021+ a nejdéle do 30. 6. 2027. 

Platnost Souladu 
projektového záměru 
vydaného MAS 

V případě kladného rozhodnutí o výběru projektu bude vydán Soulad 
projektového záměru se Strategií komunitně vedeného místního 
rozvoje pro území MAS Krkonoše s platností 30 kalendářních 
dnů od jeho vydání. 

 

Alokace a podpora 

Alokace výzvy MAS (CZV) 8 443 054, 87 Kč 

Míra podpory 95 % 

Minimální a maximální 
výše celkových způsobilých 
výdajů projektu 

Minimální výše celkových způsobilých výdajů na jeden projekt je 
500 000,- Kč. 
Maximální výše celkových způsobilých výdajů na jeden projekt je 
3 000 000,- Kč. 

Forma podpory Dotace – ex - post financování 

 

Zacílení podpory 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Typy podporovaných 
aktivit 

Revitalizace veřejných prostranství měst a obcí: 

- ucelené (komplexní) projekty veřejných prostranství zaměřené na 
veřejnou a technickou infrastrukturu a související zelenou 
infrastrukturu (modrou a zelenou složku) a opatření v řešeném 
území nezbytná pro rozvoj a zlepšení kvality ekosystémových 
služeb měst a obcí;   

- revitalizace, modernizace a zajištění bezpečnosti stávajících 
veřejných prostranství;    

- revitalizace a úprava nevyužívaných ploch.   

Podrobněji ve Specifických pravidlech pro žadatele a příjemce dané 
výzvy IROP. 

Území realizace 
Místo realizace projektu musí ležet na území vymezeném ve 
schválené Strategii CLLD V Krkonoších jsme doma, přiďte pobejt. 

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/irop.gov.cz/getmedia/229c81e5-66a0-4c77-ac3f-26bc79557af2/SPPZP_73v_CLLD_Verejna-prostranstvi_v2_04062024.pdf.aspx?ext=.pdf


 

Výdaje spojené  

 s realizací projektu za hranicí území MAS jsou vždy nezpůsobilé. 
Území MAS Krkonoše: 
https://www.maskrkonose.cz/o-spolku  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Oprávnění žadatelé 

- obce;  

-  kraje;  

- organizace zřizované nebo zakládané obcemi / kraji;  

- organizační složky státu (OSS);  

- příspěvkové organizace organizačních složek státu (PO OSS);  

- církve;  

-  církevní organizace;  

- státní podniky;  

-  státní organizace;  

-  veřejné a státní vysoké školy;  

- veřejné výzkumné instituce. 

 
 
  Cílová skupina 

 

Obyvatelé a subjekty působící na území působnosti MAS se schválenou 
strategií CLLD a návštěvníci území působnosti MAS se schválenou strategií 
CLLD:  

-  obyvatelé měst a obcí;  

- návštěvníci měst a obcí. 

 
 

 
Indikátory 

Indikátory výstupu  
444 001 - Zelená infrastruktura podpořená pro jiné účely než 
přizpůsobování se změnám klimatu  
444 101 – Plocha podpořeného veřejného prostranství  
 
Indikátory výsledku  
426 001 - Objem retenčních nádrží pro využití srážkové vody  
444 011 - Počet obyvatel, kteří mají přístup k nové nebo 
modernizované zelené infrastruktuře 

  

 
 

 

Specifikace výzvy 

 
Provádění změn výzvy 

Dle Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1, platnost 
od 31. 10. 2023. 

https://www.maskrkonose.cz/o-spolku
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop


 

Forma a způsob podání 
projektových záměrů 

Dle, platnost Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1 
od 31. 10. 2023 a viz. Příloha č. 1 Formulář projektového záměru. 

Způsob hodnocení 
projektů 

Dle Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1, platnost 
od 31. 10. 2023. 

 

 
Kritéria pro hodnocení 
projektů 

Dle Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1, platnost 
od 31. 10. 2023 a viz. Příloha č. 2 – Kritéria pro hodnocení projektových 
záměrů. 
Minimální bodová hranice při hodnocení výběrových kritérií – 30 
bodů. 

 
Forma a způsob podání 
projektových záměrů 

Vyplněnou Přílohu č. 1 - Formulář projektového záměru žadatel 
převede do formátu PDF a elektronicky podepíše statutární zástupce 
žadatele nebo osoba oprávněná či zmocněná k zastupování žadatele 
ve věci podání projektového záměru a odešle na MAS datovou 
schránkou: bqjmsur. 

Odkaz na Obecná a 
Specifická pravidla výzvy 
ŘO IROP 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/73vyzvairop 

Kontaktní osoba ve věci 
výzvy MAS 

Mgr. Petra Hartmanová 
tel.: +420 608 218 799 
e-mail: hartmanova@maskrkonose.cz 

  ISKP21+ - HARPET8_EXT 

Poskytování konzultací ze 
strany CRR 

Pro řešení konkrétních dotazů k projektům je žadatelům zpřístupněn 
konzultační servis: https://www.crr.cz/irop/konzultacni-servis-irop/ 

 

Seznam příloh 

1 Příloha č. 1 – Formulář projektového záměru 

2 Příloha č. 2 – Kritéria pro hodnocení projektových záměrů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/73vyzvairop
tel:+420608218799
mailto:mas@hradeckyvenkov.cz
https://www.crr.cz/irop/konzultacni-servis-irop/


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Příloha č. 2 

Místní akční skupina Krkonoše,  z.s. jako nositel Strategie komunitně vedeného 
místního rozvoje – V Krkonoších jsme doma, přiďte pobejt, CLLD_133_H 

pro období 2021 – 2027 

vyhlašuje 

6. výzvu k předkládání žádostí o podporu 
z Integrovaného regionálního operačního programu 

s názvem 

„6. výzva MAS Krkonoše – IROP – Cestovní ruch“ 

Vazba na výzvu ŘO IROP: č. 86 „CESTOVNÍ RUCH - SC 5.1 (CLLD)“ 
 

  Identifikace výzvy MAS 

Operační program Integrovaný regionální operační program 

 
Specifický cíl IROP 

5.1 Podpora integrovaného a inkluzivního sociálního, hospodářského 
a environmentálního místního rozvoje, kultury, přírodního dědictví, 
udržitelného cestovního ruchu a bezpečnosti v jiných než městských 
oblastech 

Číslo výzvy ŘO IROP 86. výzva CESTOVNÍ RUCH – SC 5.1 (CLLD) 

Číslo výzvy MAS 6. 

Opatření integrované 
strategie 

Opatření 7: IROP – CESTOVNÍ RUCH 

Opatření Strategického 
rámce SCLLD 

4.2.1. Rozvinutá infrastruktura udržitelného cestovního ruchu  

4.2.2. Muzea a skanzeny  

4.2.3. Moderní informační centra  

4.2.4. SMART řešení v cestovním ruchu 

Druh výzvy kolová 

 

Termíny 

Datum a čas vyhlášení 
výzva MAS 

1. 9. 2024, 12:00 

Datum a čas zahájení 
příjmu záměrů mimo 
MS21+ (na MAS) 

1. 9. 2024, 12:00 



 

Datum a čas ukončení 
příjmu záměrů mimo 
MS21+ (na MAS) 

4.10. 2024, 12:00 

 
Datum zahájení realizace 
projektu 

Datem zahájení realizace projektu se rozumí datum prvního právního 
úkonu týkajícího se aktivit projektu, na které jsou vynaloženy způsobilé 
výdaje. Datum zahájení realizace projektu může být stanovený 
nejdříve na 1. 1. 2021. 

Datum ukončení realizace 
projektu 

Realizace projektu nesmí být ukončena před podáním žádosti o 
podporu v MS 2021+ a nejdéle do 30. 6. 2027. 

Platnost Souladu 
projektového záměru 
vydaného MAS 

V případě kladného rozhodnutí o výběru projektu bude vydán Soulad 
projektového záměru se Strategií komunitně vedeného místního 
rozvoje pro území MAS Krkonoše s platností 30 kalendářních 
dnů od jeho vydání. 

 

Alokace a podpora 

Alokace výzvy MAS (CZV) 3 194 668, 57 Kč 

Míra podpory 95 % 

Minimální a maximální 
výše celkových způsobilých 
výdajů projektu 

Minimální výše celkových způsobilých výdajů na jeden projekt je 
230 000,- Kč. 
Maximální výše celkových způsobilých výdajů na jeden projekt je 
2 500 000,- Kč. 

Forma podpory Dotace – ex - post financování 

 

Zacílení podpory 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Typy podporovaných 
aktivit 

Veřejná infrastruktura udržitelného cestovního ruchu: 

- budování a revitalizace doprovodné infrastruktury cestovního 
ruchu (např. odpočívadla, sociální zařízení, fyzické prvky 
navigačních systémů);  

-  budování páteřních, regionálních a lokálních turistických tras a 
revitalizace sítě značení;  

-  propojená a otevřená IT řešení návštěvnického provozu a 
navigačních systémů měst a obcí;  

-  rekonstrukce stávajících a budování nových turistických 
informačních center;  

-  veřejná infrastruktura pro vodáckou a vodní turistiku / rekreační 
plavbu;  

-  parkoviště u atraktivit cestovního ruchu.  



 

Dílčí aktivity (podaktivity) mohou být v projektu libovolně 
kombinovány.   

Podrobněji ve Specifických pravidlech pro žadatele a příjemce dané 
výzvy IROP. 

Území realizace 
Místo realizace projektu musí ležet na území vymezeném ve 

  schválené Strategii CLLD V Krkonoších jsme doma, přiďte pobejt.    
  Výdaje spojené s realizací projektu za hranicí území MAS jsou vždy   
  nezpůsobilé. Území MAS Krkonoše: 

https://www.maskrkonose.cz/o-spolku 

 
 
  Oprávnění žadatelé 

- obce  

-  dobrovolné svazky obcí  

- Kraje 

-  organizace zřizované nebo zakládané obcemi/kraji  

- OSS  

- PO OSS  

- NNO činné v oblasti cestovního ruchu minimálně 2 roky  

-  církve  

-  církevní organizace  

- státní podnik 

 
 
  Cílová skupina 

  Obyvatelé a subjekty působící na území působnosti MAS se schválenou    

  strategií CLLD a návštěvníci území působnosti MAS se schválenou strategií  

  CLLD:   

-  účastníci cestovního ruchu  

-  obyvatelé  

- odborná veřejnost  

-  podnikatelské subjekty 

-  uprchlíci, migranti 

-  národnostní skupiny (zejména Romové)  

- osoby se zdravotním postižením 

 
 

 
Indikátory 

Indikátory výstupu  
910 201 Nová či modernizovaná turistická infocentra  
910 301 Vybudovaná nebo vybavená doprovodná infrastruktura pro 
turismus  
910 401 Délka vybudované či rekonstruované sítě značení turistických 
tras  
305 002 Počet pořízených informačních systémů  
740 010 Parkovací místa pro vozidla  
764 010 Parkovací místa pro jízdní kola  
910 601 Vybudovaná nebo vybavená doprovodná infrastruktura pro 
vodní a vodáckou turistiku  

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/86vyzvairop
https://www.maskrkonose.cz/o-spolku


 

 
Indikátory výsledku  
910 052 Počet návštěvníků podpořených lokalit v oblasti kultury a 
cestovního ruchu  
323 000 Snížení konečné spotřeby energie u podpořených subjektů 

 

Specifikace výzvy 

 
Provádění změn výzvy 

Dle Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1, platnost 
od 31. 10. 2023. 

Forma a způsob podání 
projektových záměrů 

Dle, platnost Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1 
od 31. 10. 2023 a viz. Příloha č. 1 Formulář projektového záměru. 

Způsob hodnocení 
projektů 

Dle Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1, platnost 
od 31. 10. 2023. 

 

 
Kritéria pro hodnocení 
projektů 

Dle Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1, platnost 
od 31. 10. 2023 a viz. Příloha č. 2 – Kritéria pro hodnocení projektových 
záměrů. 
Minimální bodová hranice při hodnocení výběrových kritérií – 40 
bodů. 

 
Forma a způsob podání 
projektových záměrů 

Vyplněnou Přílohu č. 1 - Formulář projektového záměru žadatel 
převede do formátu PDF a elektronicky podepíše statutární zástupce 
žadatele nebo osoba oprávněná či zmocněná k zastupování žadatele 
ve věci podání projektového záměru a odešle na MAS datovou 
schránkou: bqjmsur. 

Odkaz na Obecná a 
Specifická pravidla výzvy 
ŘO IROP 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop 

Kontaktní osoba ve věci 
výzvy MAS 

Mgr. Petra Hartmanová 
tel.: +420 608 218 799 
e-mail: hartmanova@maskrkonose.cz 

  ISKP21+ - HARPET8_EXT 

Poskytování konzultací ze 
strany CRR 

Pro řešení konkrétních dotazů k projektům je žadatelům zpřístupněn 
konzultační servis: https://www.crr.cz/irop/konzultacni-servis-irop/ 

 

Seznam příloh 

1 Příloha č. 1 – Formulář projektového záměru 

2 Příloha č. 2 – Kritéria pro hodnocení projektových záměrů 

3  

 

https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop
tel:+420608218799
mailto:mas@hradeckyvenkov.cz
https://www.crr.cz/irop/konzultacni-servis-irop/


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Příloha č. 3 

Místní akční skupina Krkonoše,  z.s. jako nositel Strategie komunitně vedeného 
místního rozvoje – V Krkonoších jsme doma, přiďte pobejt, CLLD_133_H 

pro období 2021 – 2027 

vyhlašuje 

7. výzvu k předkládání žádostí o podporu 
z Integrovaného regionálního operačního programu 

s názvem 

„7. výzva MAS Krkonoše – IROP – Kultura – památky a muzea“ 

Vazba na výzvu ŘO IROP: č. 70 „KULTURA – p a m á t k y  a  m u z e a  SC 5.1 (CLLD)“ 
 

  Identifikace výzvy MAS 

Operační program Integrovaný regionální operační program 

 
Specifický cíl IROP 

5.1 Podpora integrovaného a inkluzivního sociálního, hospodářského 
a environmentálního místního rozvoje, kultury, přírodního dědictví, 
udržitelného cestovního ruchu a bezpečnosti v jiných než městských 
oblastech 

Číslo výzvy ŘO IROP 70. výzva KULTURA – památky a muzea – SC 5.1 (CLLD) 

Číslo výzvy MAS 7. 

Opatření integrované 
strategie 

Opatření 6: IROP – KULTURA 

Opatření Strategického 
rámce SCLLD 

1.2.4. Revitalizované kulturní, historické a sakrální památky  

1.2.3. Kvalitní infrastruktura a vybavenost pro volnočasové aktivity 

Druh výzvy kolová 

 

Termíny 

Datum a čas vyhlášení 
výzva MAS 

1. 9. 2024, 12:00 

Datum a čas zahájení 
příjmu záměrů mimo 
MS21+ (na MAS) 

1. 9. 2024, 12:00 

Datum a čas ukončení 
příjmu záměrů mimo 
MS21+ (na MAS) 

4.10. 2024, 12:00 



 

 
Datum zahájení realizace 
projektu 

Datem zahájení realizace projektu se rozumí datum prvního právního 
úkonu týkajícího se aktivit projektu, na které jsou vynaloženy způsobilé 
výdaje. Datum zahájení realizace projektu může být stanovený 
nejdříve na 1. 1. 2021. 

Datum ukončení realizace 
projektu 

Realizace projektu nesmí být ukončena před podáním žádosti o 
podporu v MS 2021+ a nejdéle do 30. 6. 2027. 

Platnost Souladu 
projektového záměru 
vydaného MAS 

V případě kladného rozhodnutí o výběru projektu bude vydán Soulad 
projektového záměru se Strategií komunitně vedeného místního 
rozvoje pro území MAS Krkonoše s platností 30 kalendářních 
dnů od jeho vydání. 

 

Alokace a podpora 

Alokace výzvy MAS (CZV) 2 194 669, 16 Kč 

Míra podpory 95 % 

Minimální a maximální 
výše celkových způsobilých 
výdajů projektu 

Minimální výše celkových způsobilých výdajů na jeden projekt je 
300.000 Kč. 
Maximální výše celkových způsobilých výdajů na jeden projekt je 
3.000.000 Kč. 

Forma podpory Dotace – ex - post financování 

 

Zacílení podpory 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Typy podporovaných 
Aktivit 

Revitalizace kulturních památek  

- revitalizace kulturních památek, 

- expozice, 

-  depozitáře, 

- technické zázemí,  

-  návštěvnická a edukační centra, 

-  restaurování, vybavení pro konzervaci a restaurování, 

- evidence a dokumentace mobiliárních fondů, 

-  parkoviště u památek – max. 10 % celkových způsobilých 
výdajů.  

Dílčí podaktivity mohou být v projektu libovolně kombinovány. 

Památka musí být zapsána v Ústředním seznamu kulturních památek ČR pouze 

jako nemovitá kulturní památka - www.pamatkovykatalog.cz  

 



 

 

Revitalizace a vybavení městských a obecních muzeí 

- revitalizace muzeí, 

- expozice,  

- depozitáře,  

- technické zázemí, 

-  návštěvnická a edukační centra, 

-  restaurování, vybavení pro konzervaci a restaurování, 

-  evidence a dokumentace muzejních sbírek,  

-  ochrana muzejních sbírek, 

Dílčí podaktivity mohou být v projektu libovolně kombinovány. 

V jedné žádosti o podporu nelze kombinovat výše uvedené aktivity. 

Podrobněji ve Specifických pravidlech pro žadatele a příjemce dané 
výzvy IROP. 

Území realizace 
Místo realizace projektu musí ležet na území vymezeném ve 

  schválené Strategii CLLD V Krkonoších jsme doma, přiďte pobejt.    
  Výdaje spojené s realizací projektu za hranicí území MAS jsou vždy   
  nezpůsobilé. Území MAS Krkonoše: 

https://www.maskrkonose.cz/o-spolku 

 
 
  Oprávnění žadatelé 

Aktivita Revitalizace kulturních památek: 

 - vlastníci památek, 

-  subjekty s právem hospodaření. 

 

Aktivita Revitalizace a vybavení městských a obecních muzeí: 

- obce, 

- organizace zřizované nebo zakládané obcemi. 

 
 
  Cílová skupina 

  Obyvatelé a subjekty působící na území působnosti MAS se schválenou   

  strategií CLLD a návštěvníci území působnosti MAS se schválenou strategií   

  CLLD. 

  Aktivita Revitalizace kulturních památek  

-  návštěvníci památek, 

- žáci a studenti, 

- obyvatelé,  

-  odborná veřejnost,  

- podnikatelské subjekty,  

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/irop.gov.cz/getmedia/c292858b-7332-4340-8e59-c3ccd8dc7b7b/Specificka-pravidla-v-70-Kultura_pamatky-a-muzea_SC-5-1-(CLLD).pdf.aspx?ext=.pdf
https://www.maskrkonose.cz/o-spolku


 

-  uprchlíci, migranti, 

-  národnostní skupiny (zejména Romové),  

- osoby se zdravotním postižením. 

 

Aktivita Revitalizace a vybavení městských a obecních muzeí  

-  návštěvníci muzeí,  

-  žáci a studenti, 

-  obyvatelé, 

-  odborná veřejnost,  

- podnikatelské subjekty,  

-  uprchlíci, migranti, 

- národnostní skupiny (zejména Romové), 

-  osoby se zdravotním postižením. 

 

 
 

 
Indikátory 

Aktivita Revitalizace kulturních památek 

Indikátory výstupu  
908 021 - Počet revitalizovaných památkových objektů  
740 010 - Parkovací místa pro vozidla Indikátory výsledku  
910 052 - Počet návštěvníků podpořených lokalit v oblasti kultury a 
cestovního ruchu  
323 000 - Snížení konečné spotřeby energie u podpořených subjektů 
 

  Aktivita Revitalizace a vybavení městských a obecních muzeí 
Indikátory výstupu  
908 101 - Počet podpořených muzeí  
907 030 - Počet nově zpřístupněných a zefektivněných podsbírek a 
fondů Indikátory výsledku  
910 052 - Počet návštěvníků podpořených lokalit v oblasti kultury a 
cestovního ruchu  
323 000 - Snížení konečné spotřeby energie u podpořených subjektů 

 

Specifikace výzvy 

 
Provádění změn výzvy 

Dle Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1, platnost 
od 31. 10. 2023. 

Forma a způsob podání 
projektových záměrů 

Dle, platnost Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1 
od 31. 10. 2023 a viz. Příloha č. 1 Formulář projektového záměru. 

Způsob hodnocení 
projektů 

Dle Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1, platnost 
od 31. 10. 2023. 

https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop


 

 

 
Kritéria pro hodnocení 
projektů 

Dle Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1, platnost 
od 31. 10. 2023 a viz. Příloha č. 2 – Kritéria pro hodnocení projektových 
záměrů. 
Minimální bodová hranice při hodnocení výběrových kritérií – 30 
bodů. 

 
Forma a způsob podání 
projektových záměrů 

Vyplněnou Přílohu č. 1 - Formulář projektového záměru žadatel 
převede do formátu PDF a elektronicky podepíše statutární zástupce 
žadatele nebo osoba oprávněná či zmocněná k zastupování žadatele 
ve věci podání projektového záměru a odešle na MAS datovou 
schránkou: bqjmsur. 

Odkaz na Obecná a 
Specifická pravidla výzvy 
ŘO IROP 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop 

Kontaktní osoba ve věci 
výzvy MAS 

Mgr. Petra Hartmanová 
tel.: +420 608 218 799 
e-mail: hartmanova@maskrkonose.cz 

  ISKP21+ - HARPET8_EXT 

Poskytování konzultací ze 
strany CRR 

Pro řešení konkrétních dotazů k projektům je žadatelům zpřístupněn 
konzultační servis: https://www.crr.cz/irop/konzultacni-servis-irop/ 

 

Seznam příloh 

1 Příloha č. 1 – Formulář projektového záměru 

2 Příloha č. 2 – Kritéria pro hodnocení projektových záměrů 

3  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop
tel:+420608218799
mailto:mas@hradeckyvenkov.cz
https://www.crr.cz/irop/konzultacni-servis-irop/


 

 
 
 
 



 

Příloha č. 4  

Místní akční skupina Krkonoše,  z.s. jako nositel Strategie komunitně vedeného 
místního rozvoje – V Krkonoších jsme doma, přiďte pobejt, CLLD_133_H 

pro období 2021 – 2027 

vyhlašuje 

8. výzvu k předkládání žádostí o podporu 
z Integrovaného regionálního operačního programu 

s názvem 

„8. výzva MAS Krkonoše – IROP – Kultura – knihovny“ 

Vazba na výzvu ŘO IROP: č. 70 „KULTURA – k n i h o v n y  SC 5.1 (CLLD)“ 
 

  Identifikace výzvy MAS 

Operační program Integrovaný regionální operační program 

 
Specifický cíl IROP 

5.1 Podpora integrovaného a inkluzivního sociálního, hospodářského 
a environmentálního místního rozvoje, kultury, přírodního dědictví, 
udržitelného cestovního ruchu a bezpečnosti v jiných než městských 
oblastech 

Číslo výzvy ŘO IROP 70. výzva KULTURA – knihovny – SC 5.1 (CLLD) 

Číslo výzvy MAS 8. 

Opatření integrované 
strategie 

Opatření 6: IROP – KULTURA 

Opatření Strategického 
rámce SCLLD 

1.2.4. Revitalizované kulturní, historické a sakrální památky  

1.2.3. Kvalitní infrastruktura a vybavenost pro volnočasové aktivity 

Druh výzvy kolová 

 

Termíny 

Datum a čas vyhlášení 
výzva MAS 

1. 9. 2024, 12:00 

Datum a čas zahájení 
příjmu záměrů mimo 
MS21+ (na MAS) 

1. 9. 2024, 12:00 

Datum a čas ukončení 
příjmu záměrů mimo 
MS21+ (na MAS) 

4.10. 2024, 12:00 



 

 
Datum zahájení realizace 
projektu 

Datem zahájení realizace projektu se rozumí datum prvního právního 
úkonu týkajícího se aktivit projektu, na které jsou vynaloženy způsobilé 
výdaje. Datum zahájení realizace projektu může být stanovený 
nejdříve na 1. 1. 2021. 

Datum ukončení realizace 
projektu 

Realizace projektu nesmí být ukončena před podáním žádosti o 
podporu v MS 2021+ a nejdéle do 30. 6. 2027. 

Platnost Souladu 
projektového záměru 
vydaného MAS 

V případě kladného rozhodnutí o výběru projektu bude vydán Soulad 
projektového záměru se Strategií komunitně vedeného místního 
rozvoje pro území MAS Krkonoše s platností 30 kalendářních 
dnů od jeho vydání. 

 

Alokace a podpora 

Alokace výzvy MAS (CZV) 1.000.000 Kč 

Míra podpory 95 % 

Minimální a maximální 
výše celkových způsobilých 
výdajů projektu 

Minimální výše celkových způsobilých výdajů na jeden projekt je 
300.000 Kč. 
Maximální výše celkových způsobilých výdajů na jeden projekt je 
3.000.000 Kč. 

Forma podpory Dotace – ex - post financování 

 

Zacílení podpory 

 
 
  Typy podporovaných 

Aktivit 

Rekonstrukce a vybavení obecních profesionálních knihoven 

 

Podrobněji ve Specifických pravidlech pro žadatele a příjemce dané 
výzvy IROP. 

Území realizace 
Místo realizace projektu musí ležet na území vymezeném ve 

  schválené Strategii CLLD V Krkonoších jsme doma, přiďte pobejt.    
  Výdaje spojené s realizací projektu za hranicí území MAS jsou vždy   
  nezpůsobilé. Území MAS Krkonoše: 

https://www.maskrkonose.cz/o-spolku 

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/irop.gov.cz/getmedia/e70b6671-9f18-4f42-bc24-04209b69652a/Specificka-pravidla-v-114-Kultura_Knihovny_SC-5-1-(CLLD).pdf.aspx?ext=.pdf
https://www.maskrkonose.cz/o-spolku


 

 
 
  Oprávnění žadatelé 

Aktivita Rekonstrukce a vybavení obecních profesionálních knihoven 

 - obce, 

- organizace zřizované nebo zakládané obcemi. 

 
 
  Cílová skupina 

  Obyvatelé a subjekty působící na území působnosti MAS se schválenou   

  strategií CLLD a návštěvníci území působnosti MAS se schválenou strategií    

  CLLD. 

  Aktivita Rekonstrukce a vybavení obecních profesionálních knihoven:  

- návštěvníci knihoven, 

-  žáci a studenti,  

- obyvatelé, 

-  odborná veřejnost,  

- uprchlíci, migranti, 

-  národnostní skupiny (zejména Romové), 

- osoby se zdravotním postižením. 

 
 

 
Indikátory 

Indikátory výstupu  
908 201 - Počet podpořených knihoven  
907 030 - Počet nově zpřístupněných a zefektivněných podsbírek a 
fondů Indikátory výsledku  
910 052 - Počet návštěvníků podpořených lokalit v oblasti kultury a 
cestovního ruchu  
323 000 - Snížení konečné spotřeby energie u podpořených subjektů 

 

Specifikace výzvy 

 
Provádění změn výzvy 

Dle Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1, platnost 
od 31. 10. 2023. 

Forma a způsob podání 
projektových záměrů 

Dle, platnost Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1 
od 31. 10. 2023 a viz. Příloha č. 1 Formulář projektového záměru. 

Způsob hodnocení 
projektů 

Dle Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1, platnost 
od 31. 10. 2023. 

 

 
Kritéria pro hodnocení 
projektů 

Dle Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1, platnost 
od 31. 10. 2023 a viz. Příloha č. 2 – Kritéria pro hodnocení projektových 
záměrů. 
Minimální bodová hranice při hodnocení výběrových kritérií – 30 
bodů. 

https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop


 

 
Forma a způsob podání 
projektových záměrů 

Vyplněnou Přílohu č. 1 - Formulář projektového záměru žadatel 
převede do formátu PDF a elektronicky podepíše statutární zástupce 
žadatele nebo osoba oprávněná či zmocněná k zastupování žadatele 
ve věci podání projektového záměru a odešle na MAS datovou 
schránkou: bqjmsur. 

Odkaz na Obecná a 
Specifická pravidla výzvy 
ŘO IROP 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop 

Kontaktní osoba ve věci 
výzvy MAS 

Mgr. Petra Hartmanová 
tel.: +420 608 218 799 
e-mail: hartmanova@maskrkonose.cz 

  ISKP21+ - HARPET8_EXT 

Poskytování konzultací ze 
strany CRR 

Pro řešení konkrétních dotazů k projektům je žadatelům zpřístupněn 
konzultační servis: https://www.crr.cz/irop/konzultacni-servis-irop/ 

 

Seznam příloh 

1 Příloha č. 1 – Formulář projektového záměru 

2 Příloha č. 2 – Kritéria pro hodnocení projektových záměrů 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop
tel:+420608218799
mailto:mas@hradeckyvenkov.cz
https://www.crr.cz/irop/konzultacni-servis-irop/


 

 

Místní akční skupina Krkonoše,  z.s. jako nositel Strategie komunitně vedeného 
místního rozvoje – V Krkonoších jsme doma, přiďte pobejt, CLLD_133_H 

pro období 2021 – 2027 

vyhlašuje 

5. výzvu k předkládání žádostí o podporu 
z Integrovaného regionálního operačního programu 

s názvem 

„5. výzva MAS Krkonoše – IROP – Doprava“ 

Vazba na výzvu ŘO IROP: 60č.  „DOPRAVA - SC 5.1 (CLLD)“ 
 

  Identifikace výzvy MAS 

Operační program Integrovaný regionální operační program 

 
Specifický cíl IROP 

5.1 Podpora integrovaného a inkluzivního, sociálního, hospodářského 
a enviromentálního místního rozvoje, kultury a bezpečnosti v jiných 
než městských oblastech 

Číslo výzvy ŘO IROP 60. výzva DOPRAVA – SC 5.1 (CLLD) 

Číslo výzvy MAS 5. 

Opatření integrované 
strategie 

Opatření 1: IROP – DOPRAVA 

Opatření Strategického 
rámce SCLLD 

1.1.1. Bezpečná doprava 

1.1.2. Rozvinutá infrastruktura pro cyklistickou dopravu 

Druh výzvy kolová 

 

Termíny 

Datum a čas vyhlášení 
výzva MAS 

22. 7. 2024, 12:00 

Datum a čas zahájení 
příjmu záměrů mimo 
MS21+ (na MAS) 

1. 10. 2024, 12:00 

Datum a čas ukončení 
příjmu záměrů mimo 
MS21+ (na MAS) 

29.11. 2024, 12:00 



 

 
Datum zahájení realizace 
projektu 

Datem zahájení realizace projektu se rozumí datum prvního právního 
úkonu týkajícího se aktivit projektu, na které jsou vynaloženy způsobilé 
výdaje. Datum zahájení realizace projektu může být stanovený 
nejdříve na 1. 1. 2021. 

Datum ukončení realizace 
projektu 

Realizace projektu nesmí být ukončena před podáním žádosti o 
podporu v MS 2021+ a nejdéle do 30. 6. 2027. 

Platnost Souladu 
projektového záměru 
vydaného MAS 

V případě kladného rozhodnutí o výběru projektu bude vydán Soulad 
projektového záměru se Strategií komunitně vedeného místního 
rozvoje pro území MAS Krkonoše s platností 30 kalendářních 
dnů od jeho vydání. 

 

Alokace a podpora 

Alokace výzvy MAS (CZV) 8 443 054, 26 Kč 

Míra podpory 95 % 

Minimální a maximální 
výše celkových způsobilých 
výdajů projektu 

Minimální výše celkových způsobilých výdajů na jeden projekt je 
500 000,- Kč. 
Maximální výše celkových způsobilých výdajů na jeden projekt je 
3 000 000,- Kč. 

Forma podpory Dotace – ex - post financování 

 

Zacílení podpory 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Typy podporovaných 
aktivit 

-  Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu   

- Infrastruktura pro cyklistickou dopravu   

V jedné žádosti o podporu nelze kombinovat výše uvedené aktivity. 

Podrobněji ve Specifických pravidlech pro žadatele a příjemce dané 
výzvy IROP. 

Území realizace 
Místo realizace projektu musí ležet na území vymezeném ve 

schválené Strategii CLLD V Krkonoších jsme doma, přiďte pobejt. 

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/irop.gov.cz/getmedia/0fe73922-3b76-4f43-815f-6e442d8a48b3/Specificka-pravidla_60_DOPRAVA_CLLD_v1.pdf.aspx?ext=.pdf


 

Výdaje spojené s realizací projektu za hranicí území MAS jsou vždy 
nezpůsobilé. Území MAS Krkonoše: 

https://www.maskrkonose.cz/o-spolku 

 
 
  Oprávnění žadatelé 

- kraje 

-  obce 

-  dobrovolné svazky obcí 

-  organizace zřizované nebo zakládané kraji 

- organizace zřizované nebo zakládané obcemi 

-  organizace zřizované nebo zakládané dobrovolnými svazky obcí. 

 

 
 
  Cílová skupina 

  Obyvatelé a subjekty působící na území působnosti MAS se schválenou   

  strategií CLLD a návštěvníci území působnosti MAS se schválenou strategií   

  CLLD:  

- obyvatelé měst a obcí, 

- návštěvníci, 

- dojíždějící za prací a službami, 

-  uživatelé veřejné dopravy,  

-  podnikatelské subjekty, 

- instituce veřejné správy,  

- NNO. 

 

 
 

 
Indikátory 

Aktivita Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu: 
Indikátory výstupu  
726 001 – Délka komunikace s realizovaným bezpečnostním 
opatřením 
Indikátory výsledku  
761 011 – Počet nehod na km komunikace s realizovaným 
bezpečnostním opatřením 
 
Aktivita Infrastruktura pro cyklistickou dopravu: 
Indikátory výstupu  
761 101 (RCO 58) - Podpořená specializovaná cyklistická 
infrastruktura  
764 010 - Parkovací místa pro jízdní kola  
Indikátory výsledku  
761 201 (RCR 64) - Počet uživatelů specializované cyklistické 
infrastruktury za rok 

  

 
 

 

https://www.maskrkonose.cz/o-spolku


 

Specifikace výzvy 

 
Provádění změn výzvy 

Dle Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1, platnost 
od 31. 10. 2023. 

Forma a způsob podání 
projektových záměrů 

Dle, platnost Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1 
od 31. 10. 2023 a viz. Příloha č. 1 Formulář projektového záměru. 

Způsob hodnocení 
projektů 

Dle Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1, platnost 
od 31. 10. 2023. 

 

 
Kritéria pro hodnocení 
projektů 

Dle Interních postupů MAS Krkonoše Programový rámec 
Integrovaného regionálního operačního programu, verze 1.1, platnost 
od 31. 10. 2023 a viz. Příloha č. 2 – Kritéria pro hodnocení projektových 
záměrů. 
Minimální bodová hranice při hodnocení výběrových kritérií – 30 
bodů. 

 
Forma a způsob podání 
projektových záměrů 

Vyplněnou Přílohu č. 1 - Formulář projektového záměru žadatel 
převede do formátu PDF a elektronicky podepíše statutární zástupce 
žadatele nebo osoba oprávněná či zmocněná k zastupování žadatele 
ve věci podání projektového záměru a odešle na MAS datovou 
schránkou: bqjmsur. 

Odkaz na Obecná a 
Specifická pravidla výzvy 
ŘO IROP 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop 

Kontaktní osoba ve věci 
výzvy MAS 

Mgr. Petra Hartmanová 
tel.: +420 608 218 799 
e-mail: hartmanova@maskrkonose.cz 

  ISKP21+ - HARPET8_EXT 

Poskytování konzultací ze 
strany CRR 

Pro řešení konkrétních dotazů k projektům je žadatelům zpřístupněn 
konzultační servis: https://www.crr.cz/irop/konzultacni-servis-irop/ 

 

Seznam příloh 

1 Příloha č. 1 – Formulář projektového záměru 

2 Příloha č. 2 – Kritéria pro hodnocení projektových záměrů 

3  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://www.maskrkonose.cz/irop
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop
tel:+420608218799
mailto:mas@hradeckyvenkov.cz
https://www.crr.cz/irop/konzultacni-servis-irop/


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Strana 1 z 1

Výzva MAS
Místní akční skupina Místní akční skupina Krkonoše, z. s. vyhlašuje Výzvu MAS v souladu s programovým rámcem SP SZP schváleným Ministerstvem 
zemědělství (ŘO SP SZP). 
  
Výzva MAS č. 1 k předkládání Žádostí o podporu v rámci intervence 52.77. SP SZP 2021-2027.

18.07.2024Termín vyhlášení výzvy

05.08.2024Termín příjmu žádostí od

19.08.2024Termín příjmu žádostí do

18.10.2024Termín finálního podání na RO SZIF

Výzva MAS se vztahuje na celé území MAS, pro které je schválena SCLLD.Územní vymezení

05.08.2024 až 18.10.2024, MAS Krkonoše, Prostřední Lánov 39, 543 41 Lánov

Termín a místo příjmu příloh k žádosti v listinné podobě (pro vybrané přílohy, které se vzhledem k velikosti, příp. formátům, předkládají v listinné 
podobě)

MAS Krkonoše, Prostřední Lánov 39, 543 41 Lánov, www.maskrkonose.cz, e-mail: zvolanek@maskrkonose.cz , tel.: 602293741

Kontaktní údaje

Seznam vyhlášených Fichí a předpokládaná alokace
Celková výše dotace pro výzvu č. 1 je 15 000 000 Kč.

Žadatelé mohou předkládat ve výzvě své projekty v rámci Fichí
Číslo Fiche  Alokace pro výzvu (Kč)

Fiche 4 10 000 000

Fiche 5 5 000 000

Podrobný obsah Specifikace Fichí a Způsob výběru projektů na MAS je přílohou této výzvy, je také vyvěšen na webových stránkách https://
www.maskrkonose.cz/prv

Bodově hodnocené semináře a konzultace: 
Fiche č. 4:   seminář 25.7.2024 od 13,00 hod., konzultace 1.8.2024 od 13,00 hod. 
Fiche č. 5:   seminář 25.7.2024 od   9,00 hod., konzultace 1.8.2024 od   9,00 hod. 
Další konzultace bez bodového zvýhodnění (mimo výše uvedené termíny)  po předchozí telef. domluvě s MAS Krkonoše na telef. čísle 602293741 .

Termín pro konzultace, termín seminářů MAS k výzvě

MAS u každé Žádosti o dotaci zhodnotí. zda je projekt inovativní v místních souvislostech, zda přispívá ke konceptu "SMART Villages" a přidanou hodnotu 
projektu.

Doplňující informace

Závěrečná ustanovení
Na webových stránkách jsou zveřejněny všechny aktuální dokumenty k výzvě. 
  
Pro žádosti o podporu a následně také pro realizaci podpořených projektů platí Pravidla pro intervenci 52.77, která jsou zveřejněna na internetových 
stránkách https://eagri.cz a www.szif.cz

Priloha c. 6



Příloha č. 7 Zápis Rady 9.7.2024

Název subjektu IČ Sektor Zájmová skupina Zastoupena

Ivana Flemrová Soukromý sektor FO bez IČO Ivana Flemrová

Název subjektu IČ Sektor Zájmová skupina Zastoupena

Obec Horní Kalná 580783 Veřejný Veřejný Hana Nyklíčková

Bc. Vladimír Klenz 4230582 soukromý Podnikatelé v cestovním ruchu Vladimír Klenz

Město Pec pod Sněžkou 278181 veřejný Veřejný Martin Kodet

ZŠ a LMŠ Přátelství, z.ú. 1898159 soukromý NNO Vanda Nováková

ukončení členství v MAS na vlastní žádost

přijetí do členství v MAS




